Schlauchhalter massiv RQM

Schlauchhalter kleine Bauform RQM

- Schlauchhalter RQMS
- Kleine Bauform schwarz

Artikel-Nr.:

EAN:

Material

Brandschutz Klassifizierung
Eigenschaften
Einsatzbereich

Einsatztemperatur
Aussendurchmesser
Masswert A
Masswert B
Masswert E
Durchmesser G
Masswert (H)
Versand

*) ohne Rippenfixierung
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5020.006.217

7611614223896

Flexamid (HL 3)

VO (UL 94)

Zugentlastung durch Rippenfixierung

Breites Sortiment fur alle Anforderungen im
Installationsbereich.

-40°C / +120°C
22.5 *) mm

54 mm

33 mm

30 mm

6.5 mm

38 mm

10

% AGRO



